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Wawele & Jan Wojdak - Zostań z nami melodio CD5 (Wawele & Przyjaciele) [2007]

  

  
01-Gdzie siódme niebo (Halina Frąckowiak) 
02-Dopóki jest nadzieja (Mirek Breguła) 
03-Ze mną będziesz (Marta Florek) 
04-Autostrada numer siedem (Czysty Harry) 
05-Na parkingu (Anna Bańdo) 
06-Nie da rady (Mateusz Mijał) 
07-Serca gość (Krystyna Giżowska) 
08-Zapytaj o mnie (Jacek Dewódzki) 
09-Oczy pełne marzeń (Czysty Harry) 
10-Kraj miłości (Marta Florek) 
11-Serce za serce (Sławek Wierzcholski) 
12-Prosto z mostu (Mateusz Mijał) 
13-Anarchistka (Anna Bańdo) 
14-Na krakowską nutę (Irena Jarocka) 
15-W miodowym raju (Czysty Harry) 
16-Piosenka nie z tej ziemi (nowość) 
17-Luz albo blues (nowość) 
18-Chicago fire 
19-Chicago fire (wersja angielska) 
20-Słodkie łzy - melodia z filmu "Autobus" fort. K. Mastyko
  

 

  

Wawele. Zespół wokalno-instrumentalny utworzony w 1972 r. w Krakowie w składzie: Jerzy
Fasiński – dr., Marek Kulisiewicz – voc., perc., Adam Moszumański – bg., Kazimierz Skowron –
vno, voc., Jan Wojdak – voc., g., lider. Zadebiutował latem 1972 r. w klubie studenckim Wyższej
Szkoły Ekonomicznej (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny) „Grota”. Dokonał wówczas także
pierwszych nagrań dla Rozgłośni Polskiego Radia w Krakowie i Warszawie, które trafiły na
radiową listę przebojów.
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Od 1973 r. uczestniczył w radiowych i telewizyjnych Giełdach Piosenki, Krajowym Festiwalu
Piosenki Polskiej w Opolu, Międzynarodowym Festiwalu Piosenki w Sopocie i Festiwalu
Piosenki Żołnierskiej w Kołobrzegu. Koncertował w kraju i za granicą, m.in. w NRD, RFN,
Czechosłowacji, ZSRR, Austrii, Bułgarii i ośrodkach polonijnych USA, Kanady i Australii.
Wielokrotnie zmieniał skład, rozrastał się od tria do sekstetu. Dokonał licznych nagrań
archiwalnych dla Polskiego Radia w Krakowie, Katowicach, dla Radia Berlińskiego i TVP.
Zrealizował teledyski i recitale TV, m.in. Wawele, Hity dla milionerów, Zostań z nami melodio i
Na strunach gitary.

  

Z zespołem współpracowali także: Marek Czarnecki, Bogumił Dijuk, Maciej Górski, Ryszard
Idzi, Marek Kowalczewski, Jacek Leski, Tadeusz Malicki, Bogusław Mietniowski, Stanisław
Migała, Stanisław Mozdyniewicz, Zbigniew Pączkowski, Krzysztof Polak, Sławomir Telka i
Wojciech Włodarczyk. Na początku lat 90-tych ograniczył działalność koncertową.

  

Jest bohaterem z Janem Wojdakiem hasła w telewizyjnej wersji Leksykonu Polskiej Muzyki
Rozrywkowej (odcinek 192 w reżyserii Ryszarda Wolańskiego). Od 1996 r. zespół tworzą:
Jacek Chruściński – bg., Adam Niedzielin – kbrd., Marek Olma – dr., Rafał Rzeźnikiewicz – g.,
Jan Wojdak – voc., g., lider.
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